הוראה למנהלי קרנות הנאמנות בעניין חישוב דמי ניהול משתנים בקרן מחקה

הוראה לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994

כללי

1. בחודש אוגוסט 2017 פורסם ברשומות תיקון מס' 28 לחוק השקעות משותפות בנאמנות (להלן – תיקון קרנות הסל), ובחודש מאי השנה אושרו בכנסת תקנות שונות מכוחו. לצורך השלמת תיקון קרנות הסל נדרשת הרשות לפרסם במסגרת סמכויותיה הוראות משלימות, אשר במסגרתן ייקבעו, הסדרים שונים, מפורטים יותר, אשר יחולו על קרנות מחקות.
2. במסגרת פרק ה' לתקנות השקעות משותפות בנאמנות (קרנות מחקות), התשע"ח-2018 (להלן – התקנות), נקבע כי מנהל קרן רשאי לקבוע בתשקיף או בדוח של קרן מחקה שבניהולו, שאינה קרן ממונפת או קרן חשיפה הפוכה, כי שכרו יכלול בנוסף לרכיב הקבוע גם רכיב של דמי ניהול משתנים בשיעור שקבע (להלן – דמי הניהול המשתנים), וזאת בהתקיים התנאים המנויים בתקנות ובהתאם להוראות שבהן, אשר קובעות גם הן בין היתר שיעור מרבי, לפי סוגי קרנות.